PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS
SECRETARIA DE APOIO SOCIAL AO CIDADÃO

ATA DE REUNIÃO DA PRIMEIRA SESSÃO PÚBLICA REFERENTE AO EDITAL
DE CHAMAMENTO PÚBLICO N.º 19/2018, PUBLICADO EM 11/05/2018,
EXECUTAR O CADASTRO ÚNICO FEDERAL E PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA.

Aos onze dias do mês de junho do ano de dois mil e dezoito, as treze horas e
trinta minutos, na Rua Henrique Dias, número trezentos e sessenta e três, bairro
Monte Castelo, nesta, teve início a sessão pública referente à execução do
Cadastro Único Federal e Programa Bolsa Família. Participaram da reunião
representando Poder Público Municipal, através Secretaria de Apoio Social ao
Cidadão, a diretora do Departamento de Departamento Social senhora Margarida
Maria Maranhão Silva Pereira, a coordenadora do Programa Cadastro Único
Federal e Programa Bolsa Família Sra. Elisana Campos Pereira e eu Camila de
Cláudio Morais, a Diretora Administrativa que escrevi a presente Ata. A reunião
teve início as treze horas e trinta minutos. Não houve o comparecimento de
Organizações da Sociedade Civil para pergunta ou alguma dúvida e não havendo
nenhuma pergunta ou pedido de esclarecimento, deu a sessão por encerrada e eu
Camila de Cláudio Morais lavrei a presente ATA.